

Retur til revisor

Revisionsfirmaet  
**ALBRECHTSEN**

## **JÆGERSBORG HOTEL APS**

**Nybrovej 99  
2820 Gentofte**

**CVR-nr. 79 15 65 15**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den *30.6.2021*



**Ole Peter Clausen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	<b>JÆGERSBORG HOTEL APS</b> Nybrovej 99 2820 Gentofte
	<b>CVR-nr.:</b> 79 15 65 15
	<b>Regnskabsperiode:</b> 1. januar - 31. december 2021
	<b>Stiftet:</b> 20. september 1985
	<b>Regnskabsår:</b> 37. regnskabsår
	<b>Hjemsted:</b> Gentofte
<b>Direktion</b>	<b>Ole Peter Clausen</b>
<b>Revision</b>	<b>Revisionsfirmaet Albrechtsen</b> Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for K/S Jægersborg Hotel og Terreni K/S.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 27.243, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.894.285.

Årets resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.581</b>	<b>-40.783</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>-8.662</u>	<u>-8.663</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-27.243</b>	<b>-49.446</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-27.243</u></b>	<b><u>-49.446</u></b>
Overført resultat		<u>-27.243</u>	<u>-49.446</u>
		<b><u>-27.243</u></b>	<b><u>-49.446</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>13.474.048</u>	<u>13.482.710</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>13.474.048</b></u>	<u><b>13.482.710</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>13.474.048</b></u>	<u><b>13.482.710</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>13.474.048</b></u></u>	<u><u><b>13.482.710</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		<u>6.768.285</u>	<u>6.795.528</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>6.894.285</b></u>	<u><b>6.921.528</b></u>
Anden gæld		<u>6.579.763</u>	<u>6.561.182</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.579.763</b></u>	<u><b>6.561.182</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.579.763</b></u>	<u><b>6.561.182</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>13.474.048</b></u></u>	<u><u><b>13.482.710</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	6.795.528	6.921.528
Årets resultat	0	-27.243	-27.243
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>126.000</b>	<b>6.768.285</b>	<b>6.894.285</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Komplementar Jægersborg Hotel ApS 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab består af andre eksterne omkostninger.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

**Noter**

**1 Anvendt regnskabspraksis**

**Indtægter af kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat efter skat fra kapitalandele.

**Balancen**

**Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver**

Kapitalandele indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi.

**Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

**Noter****2 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Andre værdipa- pirer og kapi- talandele</u>
Kostpris 1. januar 2021	4.055.850
Kostpris 31. december 2021	4.055.850
Opskrivninger 1. januar 2021	9.426.860
Årets opskrivninger	-8.662
Opskrivninger 31. december 2021	9.418.198
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>13.474.048</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Jægersborg Hotel ApS er komplementar til K/S Jægersborg Hotel og Terreni K/S og hæfter i den forbindelse ubegrænset over samtlige K/S Jægersborg Hotel og Terreni K/S' forpligtelser.

Gældsforpligtelserne udgør i disse selskabet samlet 61 t. kr.